
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2024 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym 
powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) po trzech przedstawicieli:

a) Gminy Lubicz:

- Wojciech Rakowiecki - Przewodniczący,

- Magdalena Kwaśniewska,

- Małgorzata Łęc-Sienkiewicz;

b) Kujawsko - Pomorskiego Kuratora Oświaty:

- Małgorzata Kapsa

- Jolanta Kowalewska

- Dariusz Zagórski;

2) po dwóch przedstawicieli:

a) rady pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym:

- Karolina Wojciechowska,

- Dariusz Dobrzyński;

b) rady rodziców Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Władysława Bukowińskiego w Lubiczu Dolnym:

- Karol Słupecki,

- Anna Sztandarska;

3) po jednym przedstawicielu:

a) Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Toruniu – Elżbieta Pietras,

b) Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” Komisji Międzyzakładowej
Pracowników Oświaty i Wychowania w Toruniu – Jerzy Wiśniewski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkól
i Przedszkoli w Lubiczu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B2245E2-A91E-470B-9C98-C7DD224A8803. Przyjęty Strona 1

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Lubicz 

Marek Nicewicz 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2024 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (8) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3




